
- 	 n4. 

1 

.: 

irm 1,_  
Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.  

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310 
CGC: 12.337.35810001-93 CGF: 06.090.019-9 . 

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357 
E-mail: dimapoldimapoL com. br/ comercialimapoL com. br 

A 

COMISSÃO DE PREGÕES 
CARIRÉ - CE 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° P.P 004120191DR( - PP 

Data: 27 de Fevereiro de 2019às 09:00 horas 

1-Identificação do Licitante: 
Razão Socal: Dimapol Distrib, de Material de Limpeza e Papel Ltda 
CNPJ e IE e ÍM: 12.337.35810001-93 	06.090.019-9 	613  
Endereço: Rua Menino Deus, N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310 

Fone/Fax: (88) 3611-2254  
Fone!FaxlCelular: (88) 3611-2357 
Email: 

Dados Bancários: 
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL  
AG: 554 CC: 1294-4 OP:003 	 - 

2-Condições Gerais da Proposta: -- 

Prazo de Entrega: 
no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, a contar da expedição da 
ORDEM DE COMPRA. 

Condições de Pagamento: 	. 

30( trinta) dias do mês subsequente ao adimpiamento da obrigação e 
encaminhamento da documentação.  

.Prazo de Vigência: 	até 31 de Dezembro de 2019 

1- OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO DO MUNICIPIO DE CARiRÉ, tudo conforme especificações 
contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital. 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND. QUANT MARCA 
VALOR VALOR TOTAL 

UNITÁRIO (R$) (R$) 

CISCAD0RANCINHÕ 1,2M 
UND 10 

TRAMONTINA 
15,00 R$ 	1500 

771101124  
- TRENA FITA MÉTRICA EM FIBRA DE VIDRO 

2 UNO 10 1 R$ 	35,78 R$ 	357,80 
- ABERTA C/MANIVELA E 50 METROS THOMPSONJ  



2 

; 

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel tda. 
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará CEP: 62010-31 	 'j£ ,, 

CGC: 12.337.35810001-93 CGF: 06.090.019-9 
Fone: (88) 3611-22541(88) 3611-2357 	\ 

E-mail: dimapokdimapoLcom. br/ comerciajdimapoLcom. br  

- BOBINA FIO NYLON PARA ROÇADEIRA 
3 PESO 32KG, ESPESSURA 3MM E PEÇ 36 R$ 	156,00 R$ 	5.616,00 

- COMPRIMENTO: 260M  STIHL  

PODADOR DE GALHOS ALTOS 2 EM 1 UND 
TRAMONTINA 

R$ 	146,00 R$ 	1.460,00 
_..... SERROTE E TESOURA. 10 783801771  

TESOURA PARA JARDINAGEM 12" CABO DE 
5 UND 10 R$ 	25,00 R$ 	250,00 

MADERA,LÂMINA SERRILHADA  TRAMONTINA  

7 
FOICE ROÇADEIRA COM CABO 1 M UND 5 

TRAMONTINÊ 
R$ 	30,90 R$ 	154,50 

776001615 
CISCADOR TIPO LEQUE REGULÁVEL COM  

8 UND lo TRAMONTINA R$ 	25,30 R$ 	253,00 
CABO 1,20M (VASSOURA METÁLICA)  - 778271681  

9 CARRINHO DE MÃO 601— UND 5 TRAMONTINA R$ 	168,00 R$ 	840,00 
CAVADEIRA TIPO LIGHT CABO DE UND 

TRAMONTINA 
R$ 	43,68 R$ 	218,40 

MADEIRA 1,50M 775681503  
FACÃO PARA MATO 14 POL CABO DE 

UND 10 
TRAMONTINA 

R$ 	21,66 R$ 	216,60 
PLASTICO 266001014  
PÁ DE JARDINEIRO CABO PLÁSTICO UND - 3 TRAMONTINA R$ 	5,87 R$ 	17,61 
ENXADA COM CABO DE MADEIRA TAM 1,5 UND 3 

TRAMONTINA 
R$ 	38,70 R$ 	116,10 

* MET  772221754  

14 MACHADO COM CABO DE MADEIRA 90 CM UND 3 TRAMONTINA 
R$ 	38,86 R$ 	1158 

 773221534  

15 
PICARETA CHIBANCA COM CABO DE 

UND 3 
TRAMONTINA 

R$ 	68,70 R$ 	206,10 
MADEIRA DE9OCM. 773051543  

fl SERROTE PODADOR COM CABO DE UND io TRAMONTINA 
R$ 	173,00 R$ 	1.730,00 

MADEIRA DE 150cm  783801771 
CAVADEIRA TIPO ALAVANCA, RETA DE 

UND 5 
TRAMONTINA 

R$ 	68,30 R$ 	341,50 
UNO FERRO MACIÇA 150CM 775501895  
MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO 1 POLEGADA 

I UND 
UND 10 R$ 	190,10 R$ 	1.901,00 

ROLO DE 50M  TACIMI 
MARRETA OITAVADA 5KG COM CABO DE 

UND 
TRAMONTINA 

R $ 	159,00 R$ 	795,00 
MADEIRA LONGO 405081010 
ARCO DE SERRA REGULÁVEL COM LÂMINA 

UND 8 TRAMONTINA 
R$ 	30,30 R$ 	242,40 

EM AÇO DE 12 POL 43301 /012  

21 CABO PARA CHIBANCA E PICARETA 
UND 39 TRAMONTINA 

R$ 	46,80 R$ 	1 .822O 
787521001  

ENXADA LARGA 2,5 S/CABO 	
- UND - - 39 

TRAMONTINA 
R$ 	26,30 R$ 	1.0270 

772221254  
CABO PARA ENXADA 1,5M UND 52 

TRAMONTINA 
R$ 	11,00 R$ 	572,00  

787511010  
FOICE ROÇADEIRA SEM CABO 

UND 39 
TRAMONTINA 

R$ 	23,38 R$ 	911,82 
776001115  

25- LÂMINA DE 18 DENTES BIMETAL 12 POL 
UND 52 R$ 	6,30 R$ 	327,60 

PARA ARCO DE SERRA ARRET 



Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda. 
Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310 

CGC: 12.337.35810001-93 CGF: 06.090.01-9 	 \ 
Fone: (88) 3611-2254/(88)361 1-2357 o 

E-mail: 	ol@dimapoLcom.br/ comercial(dimaol.com.br 	\4I 

- 

26  
MARTELO DE UNHA 25 MM COM CABO EM 

UND 5 
TRAMONTINA 

R$ 	35,84 R$ 	179,20 
MADE(RA COMPRIM. 30CM  403701025  

27 
PÁ DE BICO COM CABO 71CM E TERMINAL 

UND 39 
TRAMONTINA 

R$ 	25,10 R$ 	978,90 
EM " D "   774591434  
PICARETA CHIBANCA PÁ LARGA E 

UND 20 R$ 	44,39 R$ 	887,80 
MACHADO SEM CABO TRAMONTINA 

PICARETA PONTA E PÁ ESTREITA SEM 
UND 20 R$ 	44,00 R$ 	880,00 

CABO TRAMONTINA  

VASSOURA JARDIM MET R 22D CABO 120 
UND 27 

TRAMONTINA 
R$ 	29,00 R$ 	783,00 

778311721  
TiE VASSOURÃO 40CM COM CABO 	- UND 104 CRISTAL_—  R$ 	1 3, 95 1  R$ 	1.450,80 

- 	 VALOR TOTAL R$ 	24.804,61 

1.Valor Global da Proposta: R$ 24.804,61 (VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) 

2. Prazo: Conforme o Edital. 

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargargos trabalhistas, 

previ denciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

S. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigacoes contidas no anexo 1 - Termo de 

Refrência deste edital. 

Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o 
Código de Defesa do Consumidor. 

Cariré -CE, 27 de Fevereiro de 2019. 

DIMAPÔL b11. b MARIAL DE 
LIMPEZA E PAPEL LTDA. 
CNPJ: 12.337.35810001-93 

h dUL, 


